
Uchwała Nr XV/139/13
Rady Gminy Topólka

z dnia 26 czerwca 2013r.

w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu finansowanego ze środków 
                  Europejskiego Funduszu Społecznego - tytuł „Większe kwalifikacje”.

Na podstawie art. 7, ust.1, pkt8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013r, poz. 594),

Rada Gminy Topólka
uchwala, co następuje:

§1.

1. Gmina Topólka przystępuje do realizacji projektu finansowanego ze środków 
Funduszu Społecznego złożonego w ramach konkursu nr10/6.1.1./2012 dla 
poddziałania 6.1.1. POKAL – tytuł „Większe kwalifikacje”.

2. Szacunkowa wartość projektu 351.640,00zł.
3. Zadanie finansowane będzie w 100% ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego .

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Anna Niedośmiałek



Uzasadnienie: 
Gmina Topólka przystępując do realizacji projektu z Europejskiego Funduszu 

Społecznego – tytuł „Większe kwalifikacje”, realizuje cel główny projektu, wzrost 
aktywności zawodowej dla 20 osób. 10 osób – zdobędzie uprawnienia na obsługę ładowarko 
– koparki, 10 osób - uprawnienia kierowcy Kat C + E plus uprawnienia do przewozu 
materiałów oraz kurs języka angielskiego.

Mając na uwadze ważność projektu, należy podjąć uchwałę w tym zakresie.  


